



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Lyhne & Company A/S

Gothersgade 11, 1123 København K

CVR-nr. 14 72 43 89

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. september 2020.

Søren Arnold Lyhne
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lyhne & Company A/S Gothersgade 11 1123 København K
	CVR-nr.: 14 72 43 89
	Stiftet: 1. november 1990
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Louise Inoka Lyhne-Iversen Søren Arnold Lyhne
Direktion	Louise Inoka Lyhne-Iversen
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Lyhne & Company Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive reklamebureau samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 948 t.kr. mod 1.328 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.084 t.kr. mod -853 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Lyhne & Co. har undergået en stor ændring fokusområder. Fra at være et bureau primært båret af detailhandel - er der nu kommet et fokus primært på Healthcare & Life Science samt øvrige erhvervskunder (herunder pensions- og ejendomsselskaber). Dette endte også i en organisationsændring, hvor det medførte afskedigelser af medarbejdere med meget lang anciennitet.

Senere på året vandt vi en stor pensionskasse med henblik på kontinuer markedsføring samt kampagner i perioden 2020-2024.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste	948.302	1.327.859
1 Personaleomkostninger	-1.957.259	-2.418.365
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-13.503	-13.503
Driftsresultat	-1.022.460	-1.104.009
2 Øvrige finansielle omkostninger	-61.091	-24.970
Resultat før skat	-1.083.551	-1.128.979
Skat af årets resultat	0	275.666
Årets resultat	-1.083.551	-853.313
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.083.551	-853.313
Disponeret i alt	-1.083.551	-853.313

Balance 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	626.591	640.094
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>626.591</u>	<u>640.094</u>
4 Deposita	50.129	170.124
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>50.129</u>	<u>170.124</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>676.720</u>	<u>810.218</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	17.962	65.661
Igangværende arbejder for fremmed regning	233.750	233.750
Udsudte skatteaktiver	1.363.278	1.363.278
Andre tilgodehavender	-10.987	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.604.003</u>	<u>1.662.689</u>
Likvide beholdninger	<u>196.637</u>	<u>208.466</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.800.640</u>	<u>1.871.155</u>
Aktiver i alt	<u>2.477.360</u>	<u>2.681.373</u>

Balance 31. december

Passiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	500.000	500.000
6	Overført resultat	-592.602	490.949
	Egenkapital i alt	-92.602	990.949
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	121.758	52.739
	Gæld til tilknyttede virksomheder	924.184	892.144
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	71.713	22.452
	Anden gæld	1.452.307	723.089
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.569.962	1.690.424
	Gældsforpligtelser i alt	2.569.962	1.690.424
	Passiver i alt	2.477.360	2.681.373
7 Eventualposter			

Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.783.205	2.200.348
Pensioner	132.154	178.888
Andre omkostninger til social sikring	41.900	39.129
	<u>1.957.259</u>	<u>2.418.365</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>7</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	8.430	0
Andre finansielle omkostninger	52.661	24.970
	<u>61.091</u>	<u>24.970</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	874.703	874.703
Kostpris 31. december 2019	<u>874.703</u>	<u>874.703</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-234.609	-221.106
Årets afskrivninger	-13.503	-13.503
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-248.112</u>	<u>-234.609</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>626.591</u>	<u>640.094</u>
4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2019	50.129	165.275
Tilgang i årets løb	0	4.849
Kostpris 31. december 2019	<u>50.129</u>	<u>170.124</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>50.129</u>	<u>170.124</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	490.949	1.344.262
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-1.083.551</u>	<u>-853.313</u>
	<u>-592.602</u>	<u>490.949</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lyhne & Company Holding ApS, CVR-nr. 28281021 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
